e i fori ostacolano la lettura. 

+In nomine Dei eterni, amen. Anno Dominice incarnacionis millesimo ducentesimo 

octagesimo sexto primo die mensis novembris quartedecime indictionis, regnante serenissimo 

domino nostro domino|
2

 Iacobo Dei gracia inclito rege Sicile, ducatus Apulie et principatus 

Capue, regni vero eius anno primo. Feliciter, amen. Nos Iohannes Abbas iudex Trapani, 

Nicolosus de Rogerio puplicus(a)  |
3

 eius terre notarius et testes subscripti ad hoc vocati 

specialiter et rogati presenti puplico
(b) 

 instrumento notum facimus et testamur quod Riccardus 

de notario Ribbaldo
1

, Pasqua eius uxor, Iacobinus, |
4

 Iohannes, Franciscus, Pernicius et 

Altadonna filii eorum, Nicolosus de notario Ribaldo, Iacoba eius uxor, Balduchius et 

Iacobinus filii eorum, burgenses Trapani, nullo vi, dolo, metu vel |
5

 fraude inducti immo de 

eorum bona, gratuyta et spontanea voluntate, considerantes nichilominus et attendentes grata 

et accepta servicia que nobilis mulier domina Perna
2

, uxor dicti quondam notarii R[i]bbaldi |
6

de eadem terra Trapani avunculi eorum, eis contulit confert ad presens et conferre poterit 

dante Domino de bono in melius in futurum, dederunt, donaverunt et tradiderunt a presenti 

pure, simpliciter et |
7

 irrevocabiliter inter vivos eidem domine Perne et suis heredibus omnia 

bona eorum mobilia et stabilia scita(c)  intus et extra terram Trapani que fuerunt quondam 

notarii Ribbaldi, predicti avunculi eorum, que bona predicta |
8

 ipse quondam notarius 

Ribbaldus et quondam domina Palma prima uxor dicti notarii Ribbaldi pure, simpliciter et 

irrevocabiliter ea donacione que dicitur inter vivos dederunt et donaverunt eisdem Riccardo et 

Nicoloso, nepotibus |
9

 eorum, sicut continetur in quodam puplico
(d)

 instrumento eis exinde 
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facto per manus Petri de Alberto Naso
3

 puplici notarii Trapani anno Dominice incarnacionis 

millesimo duecentesimo sexagesimo quarto quintodecimo die |
10

 mensis marcii octave 

indicionis. Quod in nostra presencia eidem Perne assignarunt Riccardus et Nicolosus predicti 

pro eiusdem domine Perne tuciori cautela ad habendum, tenendum, possidendum, 

usufructandum,|
11

 vendendum, dandum, alienandum, permutandum et pro anima sua 

iudicandum, bona predicta omnia que fuerunt, ut dictum est, dicti quondam notarii Ribbaldi 

avunculi eorum et faciendum de predictis bonis et in predictis bonis totum suum |
12

 velle et